
’01 ステラ-SW 8000HG �
商品コード  5－SC79 P082

短縮コード  01558本体価格（税別）　90,000円�
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ドラグツマミ組�
抜ケ止メバネ�
小判座金�
ドラグ座金（Ｃ）�
ドラグ耳付座金（Ａ）�
ドラグ座金（Ｂ）�
小判ガイド固定ボルト�
音出シ小判座金�
音出シ小判ガイド�
スプールピン�
ドラグクリックバネ�
ドラグ耳付座金（Ｂ）�
スプール座金下敷キ�
スプールカップ�
ボールベアリング（φ7×φ11×3）�
ボールベアリング（φ9×φ17×5）�
ドラグ座金（Ａ）�
ドラグ板�
ドラグカバー�
Ｏリング（S-53）�
スプール座金�
セットスクリュー（M2×6）�
スプール軸ベアリングガイド�
スプール受ケ（Ｃ）�
スプール軸ベアリングシール�
スプール受ケ（Ａ）�
スプール受ケ（Ｂ）�
ベアリング押サエ板固定ボルト�
リテーナ固定ボルト�
リテーナ�
回転枠ベアリングシール�
回転枠ベアリング（φ5×φ11×4）�
回転枠ナット�
スプール軸�
アームローラベアリングシール�
ボールベアリング（φ5×φ8×2）�
アームローラブッシュ�
アームローラ�
アームローラベアリングカラー�
アームローラ受ケ�
アームバネガイド（Ａ）�
アームカムバネ�
アームカムバネシート�
内ゲリレバーガイド�
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内ゲリレバーカバー�
アームカム�
アーム固定ボルト�
アームカム取付ケボルト�
アームカム取付ケボルトカラー�
ガード固定ボルト（Ａ）�
アームカムバネカバー�
回転枠ガード�
ガード固定ボルト（Ｃ）�
回転枠組�
取付ケカムカバー�
ベールアーム組�
ローラークラッチシール�
ストッパー�
ベアリング押サエ板�
前ツバベアリング調整座金（0.1t）�
前ツバベアリング調整座金（0.05t）�
ピニオンギヤ�
フリクションリング�
ガード固定ボルト（Ｄ）�
ギヤカバー�
ギヤカバーシール�
ボールベアリング（φ3×φ6×2）�
調整座金（φ3.1×φ5）�
中間ギヤ�
ピニオンギヤ用ウォームギヤ�
内ゲリ当タリ�
ボールベアリング（φ8×φ14×4）�
マスターギヤ�
摺動子座金（φ8×φ11）�
フタフランジシール�
フタ�
注油穴防水シール�
注油穴カバー�
注油穴キャップ�
フタ固定ボルト（Ａ）�
ニギリ固定軸シール�
ニギリ固定軸調整座金�
ニギリ固定ナット�
丸型Aハンドルニギリ銘版�
ハンドルニギリボルト�
クロスギヤピン押サエ板ボルト�
クロスギヤピン押サエ板�
クロスギヤピン調整座金�

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
121
136
137
138
139
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
403

140
141
142

128
143
144
145

クロスギヤピンカラー�
クロスギヤピン�
摺動子�
摺動子固定ボルト�
クロスギヤブッシュ�
クロスギヤ用ギヤ�
摺動子ガイド�
クロスギヤ軸�
クロスギヤ軸カラー�
クロスギヤ軸カバーシート�
クロスギヤ軸カバー�
クロスギヤ軸押サエボルト�
本体カバー�
本体ガード�
注油穴キャップ�
防水キャップ�
8000ハンドル軸組�
丸型B8000ハンドルニギリ�
ニギリ固定軸ベアリングＡ（φ4×φ9×4）�
本体�
スプール組�
ドラグ音出シ抜ケ止メバネ�
アームバネガイド（Ａ）カラー�
アームカム座金�
フタ固定ボルト（Ｂ）�
クロスギヤ軸押サエボルト（Ｂ）�
ガイド固定ボルト�
アームローラー調整座金�
ローラークラッチシール抜ケ止メ�
アームローラー調整座金（Ｂ）�
ローラークラッチカバー板�
内ゲリレバー�
ローラークラッチ組�
�
�
�
丸型B8000ハンドル組�
T型B8000ハンドル組�
替T型Bハンドルニギリ組�
�
糸止メベルト（LL） （付属品）�
替スプール組 （付属品）�
T型Bハンドルニギリ （付属品）�
T型Bハンドルニギリ銘版 （付属品）�

※白ヌキ番号はボールベアリングを示します�

調整座金類に関しましては、必ずしも分解図中の表現と一致しない�
場合がございますので、御了承下さい。�
（商品により使用している場合とそうでない場合がございます。）�
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